已獲相關政府部門同意。土地用途及物業規劃之批覆載於覆函內；

(c) 根據當前之土地用途政策，該物業由政府部門收回並通過招標、拍賣及掛牌出讓程序
重新拍賣。於估值日期後的二零一三年八月十五日，廣州市國土資源和房產管理局發
出公告，內容有關物業公開掛牌出讓時，該物業土地使用權屬為國有及不再由 貴集
團持有；

(d) 土地使用權之原擁有人（廣州樂高食品企業有限公司及華園（廣州）食品有限公司）有權
於交易物業且新規劃已完成後享有70%之最終掛牌出讓成交價格作補償（「補償」）；

(e) 貴集團及其他各方符合參與競買。

• 倘 貴集團競買成功，則 貴集團將須支付土地交易價（扣除補償），以重新獲得
新規劃項下之物業之土地使用權。因此， 貴集團應付總額將為土地交易價之
30%。

• 然而，倘其他各方競買成功，則該物業之土地使用權將由競買成功方獲得，
而 貴集團將僅有權收取補償。

(f) 倘該物業流拍，則該物業將於一段時期後重新招拍掛出讓，直至成功進行物業交易。

(v) 吾等已對物業進行估值，假設其已獲批准作住宅用途（誠如覆函所載條款），一般為期70年
及所有必需之土地出讓金已悉數支付。更改物業之地盤規劃（上文附註 (iv)所述）乃符合廣
東省人民政府頒佈之政府舊地政策，其支持更改舊城鎮、舊工廠及舊村屋之地盤規劃。

– 15 –

附 錄 三  餘 下 集 團 之 備 考 財 務 資 料

本集團之未經審核備考財務資料

本集團之未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表（「未經審核備考財務
資料」）乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4.29段並
基於本集團已刊發之資產及負債表而編製，旨在說明擬出售本公司及其附屬公
司（「本 集 團」）用 作 生 產 設 施 之 土 地（「出 售 土 地」）（位 於 中 華 人 民 共 和 國
（「中國」）廣東省廣州花都區）之影響，猶如出售土地已於二零一三年六月三十
日進行。

本集團之未經審核備考財務資料乃基於本集團於二零一三年六月三十日已
刊發綜合資產淨值而編製，摘錄自本集團截至二零一三年六月三十日止期間已
刊發中期報告，中期報告經納入隨附附註所述未經審核備考調整後於聯交所網
站 (www.hkex.com.hk)及本公司網站（http://www.waterpropertygroup.com）均刊載。

本集團之未經審核備考財務資料已編製僅供說明用途，並由於其假設性質，
其或不會真實反映緊隨出售土地（附註1）後本集團之資產及負債表。

– 16 –

附 錄 三  餘 下 集 團 之 備 考 財 務 資 料

本集團於
二零一三年
六月三十日 備考調整

本集團
完成出售
土地後

千港元 千港元 千港元
（附註2） （附註3）

資產
非流動資產
 物業、廠房及設備 63,591 63,591
 投資物業 2,225,000 (293,750) 1,931,250
 商譽 174,605 174,605
 收購無形資產的預付款項 32,979 32,979
 收購可供出售投資的預付款項 12,500 12,500

2,508,675 2,214,925

流動資產
 存貨 858 858
 物業存貨 1,502,016 1,502,016
 貿易應收賬款及其他應收款項 250,716 250,716
 預付稅項 261 261
 抵押銀行存款 71,620 71,620
 銀行結存及現金 107,942 418,250 526,192

1,933,413 2,351,663

總資產 4,442,088 4,566,588

權益及負債
資本及儲備
 股本 185,872 185,872
 儲備 1,413,725 140,908 1,554,633

 本公司擁有人應佔權益 1,599,597 1,740,505
 非控股權益 187,828 187,828

總權益 1,787,425 1,928,333

– 17 –

附 錄 三  餘 下 集 團 之 備 考 財 務 資 料

本集團於
二零一三年
六月三十日 備考調整

本集團
完成出售
土地後

千港元 千港元 千港元
（附註2） （附註3）

非流動負債
 遞延稅項負債 397,716 (51,070) 346,646
 借貸 — 於一年後到期 675,000 675,000
 可換股票據 68,225 68,225
 出售及租賃物業之已收按金
  — 非即期部分 107,139 107,139
 遞延收入 — 非即期部分 9,503 9,503

1,257,583 1,206,513

流動負債
 貿易應付賬款及其他應付款項 561,088 (69,901) 491,187
 出售及租賃物業之已收按金
  — 即期部分 158,452 158,452
 應繳稅項 27,386 104,563 131,949
 應付關連方款項 189,064 189,064
 借貸 — 於一年內到期 456,950 456,950
 遞延收入 — 即期部分 4,140 4,140

1,397,080 1,431,742

總負債 2,654,663 2,638,255

總權益及負債 4,442,088 4,566,588

流動資產淨值 536,333 919,921

總資產減流動負債 3,045,008 3,134,846

– 18 –

附 錄 三  餘 下 集 團 之 備 考 財 務 資 料

附註：

1. 根據有關中國機構於二零一三年九月十五日刊發之招標結果，土地由廣州綠地房地產
開發有限公司成功競得，代價為人民幣478,000,000元（相當於約597,500,000港元）。因土
地虧損本集團將收取之出售土地總彌償金額將相當於成功競得招標的競投價之70%。
根 據 最 終 競 投 價 人 民 幣478,000,000元，本 集 團 將 收 取 之 彌 償 金 額 將 約 為 人 民 幣
334,600,000元（相當於約418,250,000港元）。

2. 歸屬於本公司股權持有人之本集團未經審核備考財務資料乃基於摘錄自聯交所網站
(www.hkex.com.hk)及本公司網站（http://www.waterpropertygroup.com）的本集團於二零一三